РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» сентября 2024 г                                № 267                                              с. Ульдючины

О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования
адресов»,  постановлением администрации Ульдючинского сельского муниципального

образования Республики Калмыкия «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации,

изменение и аннулирование такого адреса»  от 10 мая 2021 № 24 (с изменениями и

дополнениями от 05 августа 2021 № 43), решением Собрания депутатов
Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от

28.08.2024 № 192 «Об увековечении памяти героически погибшего при исполнении

воинского долга в ходе специальной военной операции на территории Украины

Кюкеева С.А.», администрация Ульдючинского сельского муниципального

образования Республики Калмыкия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить вновь образованному элементу улично-дорожной сети

наименование:

- Российская Федерация, Республика Калмыкия, Приютненский муниципальный

район, сельское поселение Ульдючинское, Ульдючины село, территория Вторые

Ульдючины, им. С.А. Кюкеева улица.

2. Внести сведения об элементе улично-дорожной сети в государственный

адресный реестр с использованием технических средств федеральной информационной
адресной системы.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом Ульдючинского сельского

муниципального образования Республики Калмыкия.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава

Ульдючинского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                         Б.И. Санзыров

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ, Санзыров Бадма Исяевич, Глава

12.09.24 14:35 (MSK) Сертификат 8B9AF6B75D9B43013469B527736FF9AA